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El Genovés La Costera JULIAN GARCIA DEL CANO
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Cristal Contenidor/Contenedor
EAVESESHIGENOSHYAPIESHERS Contenidor/Contenedor
Papel N caron Contenidor/Contenedor
Orgenicel Contenidor/Contenedor
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2] Bufali, subsidiariament Rotova



https://www.consorciresidus.org/es/genoves/

ECOpargUE mds Cercano Xativa

Jllarrecogidaresimancomunaday:

Planta derdestine derlos residuos

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Rankin
Costes Impuesto 4

tasa vertedero

importe tasa | importe deila
tasa

2015 - - - - -
2016 - - - 81,72€ 92
2017 - - - 65,63€ 89
2018 - - - 94,39€ 93
2019 - - - 89,87€ 91
2020 - - - 88,22€ 89
2021 - - - 94,53€ 91
2022 - - - 101,31€ 92
2023 - - - 100,15€ 89
2024 - - - 94,38€ 79

2025 98,21€ 3,94€ 10,61€ 112,76€ 77




2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Toneladas

de residuos

1.072,62
1.083,42
1.091,10
1.017,09
954,13
1.016,67
1.001,46
980,88
890,73
888,49

Ranking en
la produccion
de residuos
por;
habitante

75
71
67
57
69
61
61
58
50

Kg de
residuoes por
habitante

380,23
385,70
387,60
359,65
337,39
365,97
359,59
352,84
320,64
314,29

Kg de
residuoes por
habitante
respecto a
la comarca

28,99
31,59
3,23
-13,36
9,33
-2,73
-1,59
-19,35
314,29

Kg de
residuoes por
habitante
respecto al
COR

6,77
10,93
1,02
-24,12
-46,79
-5,49
-20,28
-24,34
-39,15
314,29

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kg de
recogida

selectiva

40.414,00
40.241,00
40.151,00
41.395,00
44.305,00
41.418,00
41.500,00
41.060,00
43.900,00
36.080,00

Ranking en
|a recogida
por.
habitante

67
75
75
77
75
71
64
71
56
72

Kgide
recogida

selectiva por

habitante

14,33
14,33
14,26
14,64
15,67
14,91
14,90
14,77
15,80
12,76

Kgide
recogida
selectiva

respeto a la
comarca

-8,98

-1,56

-1,36

-1,71

-1,54

0,29
0,91
1,02
2,37
12,76

Kg de
recogida
selectiva

respecto al

COR

4,65
4,40
5,33
4,63
3,86
-2,90
-2,44
-2,91
-0,92
12,76




Kg de Kg de
recogida recogida
selectiva selectiva

respeto ala respecto al
comarca COR

Ranking en Kgide

la recogida recogida
por selectiva por

habitante habitante

Kg de
recogida

selectiva

2025 - - - - -

@ Hanline 2 l2 ¢ cla racoejiclz)
ENVESES racoejicle salactive) salacrjvz raggacio - -6,01
ligjaros v ol&sticos PEISEIEENLE 2l |2 connzires)

2016 34 - 19.344,00 6,87 -3,39
2018 47 0,99 35.350,00 12,44 1,73
2020 59 1,45 44.954,00 16,14 1,08
2022 52 1,46 37.503,00 13,50 -2,18
2024 53 13,27 - - -

@ . Kg de recogida selectiva 7,17 ||-0,48 || -8,43

Papel y carton
2016 - 87 8,20 8,20 -1341
2018 29.615,00 47 11,00 1,00 1,00
2020 36.669,60 70 10,40 -0,02 -11,28
2022 34.117,85 57 14,10 -3,42 -10,19
2024 40.281,00 - - - -

FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2015 - -

2016 - -

2017 - -

2018 - -

2019 = -

2020 = -




FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2021 - -
2022 - -
2023 - -
2024 - -
2025 - -




